
 

Проєкт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Змін до деяких  

методичних рекомендацій  

Міністерства фінансів України  

з бухгалтерського обліку  
 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні»  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Зміни до деяких методичних рекомендацій Міністерства 

фінансів України з бухгалтерського обліку, що додаються. 
 

2. Департаменту прогнозування доходів бюджету та методології 

бухгалтерського обліку в установленому порядку забезпечити оприлюднення 

цього наказу на офіційному веб-сайті Міністерства фінансів України. 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Павла Ходаковського. 

 

 

Міністр                                                                                  Оксана МАРКАРОВА 


